
謹　啓

謹　白

2015年4月吉日

陽春の候　皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、横浜ユーリス法律事務所を円満退社し、本年4月、下記の場所にて

「ユナイト法律会計事務所」を開設し、執務を開始いたしました。

この日を迎えられましたことは、皆様の温かいご支援と

ご厚誼の賜物と深く感謝し、心よりお礼申し上げます。

今後は、パートナー（弁護士1名、公認会計士兼中小企業診断士1名）とともに、

既存の活動領域にとらわれることなく、成長のために挑戦を続ける企業や

その経営者の皆様に対して、法務・会計・事業に関する

価値あるサービスを提供させて頂くべく、

従来にも増して研鑽努力していく覚悟でございますので、

何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

ユナイト法律会計事務所 代表

弁護士・中小企業診断士

〒221-0056   横浜市神奈川区金港町6番地3 横浜金港町ビル6階
T e l  0 4 5  548  5835　Fax  045  548  5836
M a i l  k awanaka@uni t e - l a . jp
h t t p : / / www.uni t e - l a . jp

川 中 浩 平

なお、新事務所は横浜駅（JR、東急、京急、相鉄、みなとみらい線、横浜市営地下鉄）から

徒歩で数分の場所に位置しておりますので

お近くにお越しの際はぜひ、お立ち寄り下さい。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

150408

中面

挨拶状（オフセット）二つ折り
サイズ＝ヨコ 154 タテ 204mm




